Szpital Ogdélny

w Wysokiem Mazowieckiem

SZPITAL

ocoLny 18-200 Wysokie Mazowieckie
WYSOKE MAZOWIECKIE

ul. Szpitalna 5

Regon 450666236, NIP 722-13-34-542

tel. 864775501, fax 862752047; e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl; www.szpitalwysmaz.pl

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajacego : 04.10.2018r.
Wysokie Mazowieckie dn. 04.10.2018r.
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Dotyczy : Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ustuga na przeglady ,
konserwacje oraz naprawy sprzetu medycznego Nr sprawy 19 /2018 .

Prosimy o odpowiedzi na nastepujace pytania dotyczy pakietu nr 4 Analizatory Vitek 2:
1.Czy nie nastagpita pomytka w okre$leniu terminu platno$ci w umowie §6 ust. 1? W Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia rozdz. [V Zamawiajacy wymaga 60 dniowego terminu platnosci
Odpowiedz : § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
Nalezno$¢ za wykonang usluge zostanie uregulowana przelewem w terminie do 60 dni od daty
otrzymania faktury na konto Wykonawcy .

Pytania do Istotnych Postanowien Umowy (zal. nr 6) dotyczy pakietu nr 4 Analizatory Vitek 2:

2.82 ust.7 tiret 8 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,-
legalizacje — o ile dotyczy™?

3.Jesli Zamawiajacy nie wyraza zgody czy moglby doprecyzowac co rozumie pod pojeciem legalizacji

wykonania przegladu aparatu Vitek 2?
Odpowiedz : Umowa okres$la czynnoSci , ktore sa okreslone w szczegdlnosci . Dla danego urzadzenia
nalezy wykonac¢ te czynnosci , ktore sa konieczne do prawidlowej pracy urzadzenia .

4.§2 ust. 8 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu do 48 godzin?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .

5.§2 ust. 9 tiret 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje¢ postanowienia umownego na: ,,- dla
czynnosci naprawy dwa dni robocze tj. od poniedziatku do piatku z wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy , za§ w przypadku naprawy wymagajacej zastosowania czgsci
zamiennych pie¢ dni roboczych.”?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .

6.§2 ust. 14 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Wykonawca

zobowigzany jest do dostarczenia na czas wykonywania przegladu lub naprawy sprzetu zastepczego

( dotyczy urzadzen okreslonych w SIWZ ) tozsamego z posiadanym przez Zamawiajacego . W przypadku
niedopelienia powyzszego obowigzku Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng w
wysokosci 2000 zt. brutto za kazde naruszenie obowigzku .”?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .

7.85 ust. 2 tiret 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ postanowienia umownego na: ,,z tytutu
nie podjecia reakeji w terminie okreslonym niniejszg umowa w wysokosci 500 zt brutto za kazde
naruszenie”?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .

8.85 ust. 2 tiret 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg¢ na obnizenie wysoko$ci kary umownej do 100 zt?



Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .

9.85 ust. 2 tiret 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacj¢ postanowienia umownego na: ,,z tytutu
nienalezytego wykonania przegladu, konserwacji lub naprawy w wyniku , ktérego zwrdocony sprzet bedzie
niesprawny w wysokos$ci 2500 zt brutto za kazde naruszenie”?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .

10.§5 ust. 2 tiret 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,w

przepadku odstapienia przez Wykonawce od umowy w wysokos$ci 4000 zt brutto.”?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy Istotnych Postanowien Umowy .
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